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BALANS PER 31 DECEMBER 2021

Activa 2021 2020
Lening St. Ontmoetingsplek de Veldhoek - 2.500
Rabo PB, R/C 43.231 32.930
Spaarrekening PB 14.932 14.929
Totaal activa 58.163 50.359
Passiva

Eigen vermogen 11.510 11.008
Bestemmingsreserve toekomst dorp 17.989 17.124
Bestemmingsreserve AED’s 2.306 1.880
Bestemmingsreserve speeltoestellen 25.127 20.244
Overlopende posten, per saldo 1.231 103
Totaal passiva 58.163 50.359
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Baten

Contributie leden

Subsidie gemeente algemeen
Subsidie gemeente speeltuin
Subsidie gemeente AED
Overige inkomsten

Rente

Totale baten

Lasten

Vergader- en bestuurskosten
Secretariaat
Contributies/lidmaatschappen
Verzekeringen
Ledenadministratie
Dorpsactiviteiten

Website en PR

De Uitkijk

Speeltuinen

AED’s

Bankkosten

Overige kosten

Totale lasten

Totale baten
Totale lasten

Saldo, positief

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2021

2021
5.695
1.617
5.870

331

13.516

2020

5.702
1.607
4.623
600
300

12.833

2.249
1.256
120
923
71
1.875

612
3.777
958
196

354
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TOELICHTINGEN

Algemeen

Aan Plaatselijk Belang Harfsen-Kring van Dorth is ook in 2021 het coronavirus niet voorbij gegaan.
Geplande activiteiten moesten of anders worden ingevuld of opgeschoven.

In 2021 werd een digitale jaarvergadering gehouden.

Balans

Activa

Lening Stichting Ontmoetingsplek de Veldhoek Harfsen
Isin 2021 afgelost.

Bankrekeningen
Deze staan alle ter vrije beschikking
Passiva

Eigen vermogen
Toegenomen door positief saldo 2021.

Bestemmingsreserve toekomst dorp.
Toegenomen door:

- Subsidie gemeente;

Afgenomen door:

- Bloembakken.

Staat van baten en lasten

De hogere overige kosten zijn beinvloed door de uitgaven voor aanpassing aan nieuwe wetgeving en
actualisering statuten en huishoudelijk reglement.



